
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 

Referitor la :convocarea Consiliului Local al comunei 
Bărăşti, în şedinţă  extraordinară pe luna Noiembrie  2020. 

 
         Având în vedere :  
        - referatul cu nr. 3003 din 06.11.2020  prin care secretarul   comunei Bărăşti, jud.Olt, domnul 
Vețeanu Nicolae Marius, propune convocarea Consiliului Local în şedinţă ordinară pentru luna 
Noiembrie 2020 cu înscrierea pe ordinea de zi a proiectelor de hotărâre  înregistrate şi a  problemelor  
ce trebuiesc rezolvate în perioada imediat următoare.  
            În temeiul dispozițiilor aret.154. art. 155, alin (4) litera ”a”, alin (5) lit ”a” si art. 196 alin. (1) 
lit ”b” din Codul Administrativ aprobat prin O.U.G. nr. 57/2019 
            Primarul comunei Bărăşti, judeţul Olt, emite următoarea ; 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 
        Articolul 1 –  Se convoacă în Ședinţă Extraordinară Consiliul Local al com. Bărăşti, judeţul Olt, 
pentru data de 11.11.2020 orele 15,00  în sala mare de şedinţe a Primăriei com. Bărăşti, cu următoarea 
ordine de zi: 

1. Depunere Jurământ Belghiru Alexandra –Consilier Local Supleant 
 

2. Proiect de Hotărâre privind Alegerea Presedintelui de Sedinta 
Initiator Primar- Predel Augustin 

 
3. Proiect de Hotarare privind alegerea Comisiilor de Specialitate  

pe domenii de activitate. 
Initiator Primar- Predel Augustin 

 
4. Proiect de Hotarâre privind Alegerea Viceprimarului comunei  

Barasti judetul Olt 
5. Initiator Primar- Predel Augustin 

 
       Articolul 2 – Secretarul comunei Bărăşti se va îngriji de pregătirea materialelor de şedinţă şi 
asigurarea condiţiilor necesare bunei desfăşurări a acesteia. 
               Articolul 3 – Prevederile prezentei Dispoziţii se vor comunica : 
      - Instituţiei Prefectului. Judeţul Olt. 
      - Se va face publică prin afişare la sediul primăriei şi pe pagina de internet. 
 
          PRIMAR                                                             CONTRASEMNEAZA 
    Predel Augustin                                                         SECRETAR GENERAL 
                                                                                                           N.M.VEȚEANU 
 
 

COMUNA BĂRĂSRI JUDETUL OLT 
NR 161  din 06.11.2020 

 

 
 

ROMÂNIA 
 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA   BĂRĂŞTI 

PRIMAR  
Tel/Fax : 0249/463575  Web site: www,primariabarastiolt.ro.e-mail:contact@primariabarastiolt.ro 


